令和７年 1２月 １日

正会員各位

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

会 長   藤 枝 慎 治

令和８年度優良従業員表彰候補者の推薦について（依頼）

紅葉の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当協会は、発足以来 3７年目を迎えようとしております。この間、会員の皆様方にお

かれましては、協会の運営についてご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、例年、6 月に開催いたします総会において、別添表彰規程に基づき各種の表

彰を執り行っておりますが、同規程の第 2 条第 2 項表彰の種類(3)の優良従業員表

彰の対象者は、正会員各社からご推薦いただいております。

つきましては、令和７年総会開催日（６月中旬）に在籍見込みの方のうち、表彰

基準を満たす該当者を、別添推薦書により、令和８年１月 1９日（月）までにご推

薦くださるようよろしくお願い申し上げます。（推薦人数が複数の場合、恐れ入りますが

用紙をコピーしてください。）

（別添）

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会表彰規程

問合せ先

                                      事務局  横山

                                      電話 045-681-2989

                                      FAX 045-641-8114